NATYRA DHE PEJSAZHI

NATURE AND LANDSCAPE

P=1:5000 PLANI ZHVILLIMOR URBAN / URBAN DEVELOPMENT PLAN - SUHAREKA

LEGJENDA / LEGEND

SIPERFAQJA E GJELBER
GREEN LAND

Sport dhe rekreim
Sport and recreation

Park
Park

B Shiritet dhe Korridoret e gjelbérimit
Green belts and coridores

Bujgési
Agriculture

SIPERFAQJA E TRANSPORTIT
TRANSPORT LAND

Korridore transporti
Transport corridor

‘ Kygja ne autostrade
Highway junction

Sipérfagja e ndéertuar
Building land

— -—_— Kufi kadastral
Cadastral border
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